(VRC 130,00) RS 31,98
  RS 3,20

R$ 35,17
03(VRC 68,00) R$ 16,68

rS 1,67
o t:
c Q
S 'S.
5

R$ 18,34
 -oüTotal do Contador (VRC 218,00) R$ 53,51

TOTAL DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS (VRC 432,00) R$ 106,27

-=
o (0o >

Total das Custas (VRC 1.999,00) R$ 491,66
Importa a presente conta em QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS

Memória de Cálculo
Média Aritmética entre o INPC do IBGE e o IGP-DI da FGV (Decreto n® 1.544 de 30/06/1995) de Abril de
2021 até Setembro de 2022

Localidade. 14 de setembro de 2022

Regina Célia Maroco
Contador JudicialVisto do Juiz